
Tarja nevalainen (FM  (uskontotiede, psykologia), Psykoterapeutti, 

Mikko takala (KT, Psykoterapeutti (ET, YET, VET), Työnohjaaja (STOry))

Ratkaisukeskeinen työnohjaajakoulutus antaa valmiudet toimia ratkaisukeskeisenä
työnohjaajana (KSTM ry). Koulutus antaa tietoa ja taitoa toimia erilaisissa
työnohjaustilanteissa niin yksilö- kuin ryhmätasolla. 

Työnohjauskoulutuksessa tutustutaan monipuolisesti, reflektiivisesti ja vuorovaikutteisesti
erilaisiin ratkaisukeskeisiin menetelmiin, työnohjauksen teoreettisiin lähtökohtiin ja käytännön
toimiin. Koulutus toteutetaan pääosin zoom-ympäristössä., jossa tapaamme vuoden 2023-2024
aikana 11 kertaa arki-iltoina klo 15-21 välillä (poikkeuksena aloituspäivät). Koulutus aloitetaan
kahden päivän lähijaksolla Vaasassa (ks. erillinen aikataulu qr-koodin takaa) Evangeliska
folkhögskolan (EFÖ) tiloissa, jossa myös mahdollisuus majoittumiseen. Kurssin päätösjuhla
vietetään myös yhdessä EFÖ:n tiloissa. Koulutuksen tarkat päivät löydät alta qr-koodin takaa
(lue se puhelimesi kamera-toiminnolla).

Koulutukseen otetaan aiemmin ratkaisukeskeiset terapia- ja sielunhoito-opinnot (80op)
suorittaneita, jotka saavat Akkreditoinnin kautta aiemmasta koulutuksestaan hyväksilukuna
50op ja suorittavat koulutuksessa 15 op, jotka koostuvat 12 op työnohjaajakoulutuksesta sekä 3
op ratkaisukeskeisten menetelmien koulutuksesta. (Koulutukseen voi hakeutua myös siinä
tilanteessa, että ratkaisukeskeiset terapia- ja sielunhoito-opinnot ovat alkaneet keväällä 2023)

Koulutukseen liittyy työnohjauksellista asiakasharjoittelua (20h) sekä ratkaisukeskeisten
menetelmien asiakasharjoittelua (integroidaan työnohjaukselliseen asiakasharjoitteluun). Kukin
osallistuja hankkii itse harjoitusasiakkaat. Koulutukseen liittyy myös pieniä kotitehtäviä ja
kirjallisuuskatsauksia sekä palautettava lopputehtävä, jota kotitehtävien kautta rakennetaan.

Työnohjaajakoulutuksessa rinnalla kulkee Ajatushautomo-harjoituskirja, joka kokoaa
työnohjauskoulutuksessa olevat harjoitteet kullekin itse tulostettavaksi kirjaseksi. 
Kirjasta käytetään koulutuksessa itsereflektoinnin työvälineenä, mutta se jää myös 
jokaiselle osallistujalle oppaaksi erilaisista koulutuksessa käytetyistä menetelmistä.

Pääkouluttajana koulutuksessa toimii Maarika Piispanen 
(KT, työnohjaaja (STOry), ratkes-terapeutti, sielunoitoterapeutti, ekspressiivisiin
taidetyöskentely- ja tunnelukkotyöskentelymenetelmiin erikoistunit skeematerapeutti,
opettajankouluttaja, lo/elo)

Muita kouluttajia ovat mm. 

      ratkes työnohjaaja (STOry) sekä ratkaisukeskeinen terapeutti ja 

.
Lue lisää koulutuksesta qr-koodin takaa, innostu ja tule mukaan!
Koulutuksen hinta: 1860€ laskutetaan erissä
Koulutus alkaa Lokakuussa 2023 ja päättyy toukokuussa 2024.

Ilmoittautumiset EFÖ:n sivustolla: https://efo.fi/

Lisätietoa (mm. päivämäärät ja sisällöt) qr-koodin takaa

Lisäkysymykset:  kurssekreterare@efo.fi  p. 010 327 1612

Ratkaisukeskeinen työnohjaaja 65op

https://efo.fi/

